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Datum för styrelsens möten våren 2021 
Under våren kommer styrelsen träffas  
23 februari, 23 mars och 19 april.  

Har du något du vill att styrelsen ska ta upp på 
styrelsemötet?  
Lägg en lapp i styrelsens brevlåda innanför entrédörren i 
port 17 H. Beskriv ärendet samt ange namn och 
telefonnummer så vi har möjlighet att återkoppla.  
Anonyma lappar tas inte till protokollet. 

http://www.hsb.se/stockholm/brf/kronan 

Årsmöte torsdagen den 12 maj 2022 
Årsmötet blir den 12 maj kl. 19.00 i Hägerstens 
Medborgarhus. Kallelse anslås i portarna som vanligt. 
Kallelse kommer att delas ut till alla medlemmar. 
Årsredovisningen kommer ej delas ut men finnas 
tillgänglig på hemsida tillsammans med kallelsen.  
Föreningen bjuder på något att äta och dricka från och 
med kl.18.30. Alla är hjärtligt välkomna!  
Obs! Motioner till årsmötet ska vara underskrivna och 
styrelsen tillhanda senast den 31 mars. Dessa läggs i 
styrelsens vita brevlåda innanför entrédörren i port 17 H.     

 

Intresserad av styrelsearbete? 
Hör gärna av dig till valberedningen; 
Ella-Kari Åberg-Norberg i port 17 G eller till  
Mona Wängborg, 0730-27 81 74 (sms) i port 17 H.  
 
Vårstädning – söndagen den 8:e maj kl. 10.00 
Vi vill gärna se att så många som möjligt är med på  
vårstädningen av gården,kl 10.00 – 12.00. Samling sker 
vid vår grillplats.  

Föreningen kommer som vanligt att beställa en container 
för grovsopor som placeras på gården. Vi avslutar med 
traditionell korvgrillning vid 12-tiden.  

Ekonomi 
Föreningens ekonomi ser bra ut. Styrelsen ser därför inte 
något behov av att höja avgifterna under 2022. 

Från och med i år kommer vår tomträttsavgäld höjas 
avsevärt vilket göra att avgifterna kan behöva höjas 
kommande år eftersom marginalerna i ekonomin 
minskar. 

Styrelsen kommer i närtid skicka ut information specifikt 
angående tomträttsavgälden. 

Gården 
21 mars kommer arborister börja beskära äppelträden 
och våra stora ek. 

Garaget 
Depositionsavgiften för garagenycklar kommer höjas till 
750 SEK för att täcka de nya dyrare nycklarna vi nu 
använder. 

Då kostnaden för elen har gått upp senaste tiden kommer 
extraavgiften för platserna med elstolpe i garaget höjas 
till 450 SEK per månad. 

Oreda i trapphusen 
Senaste tiden har det varit oreda i trapphusen. Det är inte 
tillåtet att låta en massa prylar stå utanför dörren. 
Styrelsen kommer säga till de som har prylar i trapphusen 
och tas de inte bort plockar styrelsen bort dem. 

Motionerna 
Nedan är en kort uppdatering om de två motioner som 
antogs vid årsmötet. 

Motion 1 rörande tak över cykelställen.  
Styrelsen har undersökt möjligheterna för detta men 
då det är prickad mark skulle det troligen innebära 
stora kostnader och en tidskrävande process som 
slutar med att vi inte får bygglov.  

Motion 5:1 rörande hantering av avfallssystem. 
Styrelsens arbetsgrupp har inte kommit så långt än 
men en uppdatering kommer senast till årsmötet.  

Miljöstugan  
Vänligen platta till och vik ihop kartonger och 
förpackningar. (fler får då plats i kärlen) 
Varje extra tömning belastar ekonomin i föreningen du är 
medlem i. 
Har du "stora" saker som ska kastas men ingen bil att köra 
dem till återvinningsstationen med? Vänta till städdagen 
och släng i containern som då ställs upp. 

Soprummen 
Tänk på att stänga soprumsdörrarna ordentligt efter att ni 
slängt sopor. Det har händer att vi får besök av personer 
som värmer sig i soprummen.
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